
 

 

 

Poz. 32 

UCHWAŁA NR 68 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie skierowania wniosku do Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie 

Na podstawie art. 190 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) i § 9 ust. 4 Zasad 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Warszawskim 
stanowiących Załącznik nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych  kieruje wniosek do Rady Naukowej 
Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie w celu 
określenia, czy dr Assen Slim, professeur des universités en Sciences économiques, 
Vice-Président adjoint à la Recherche, délégué à la Science Ouverte et aux Humanités 
numériques w Institut National des Langues et Civilisations Orientales (Francja), 
kandydat na promotora doktoranta mgr. Filipa Leśniewicza, posiada znaczące 
osiągnięcia w zakresie zagadnień naukowych, których dotyczy rozprawa doktorska 
doktoranta. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


